
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 6 
Godina izdavanja: III 
Godina: 2017   

Slunj, 12. 06. 2017. 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

2 
 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

3 
 

 

 
SADRŽAJ 

 
 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o izboru predsjednik Gradskog vijeća      str.  4 

2. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća     str.  4 

3. Odluka o izboru Mandatnog odbora       str.  4 

4. Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje      str.  5 

5. Odluka o izboru Odbora za statut i poslovnik      str.  5 

6. Odluka o izboru Odbora za proračun i financije      str.  6 

7. Odluka o izboru Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja    str.  6  

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o izmjeni i dopunama Plana nabave za 2017. godinu    str.  7 

2. Odluka o odabiru izvoditelja radova na rekonstrukciji Ulice  Vladimira Nazora  str. 10 

3. Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku 

javne nabave ev.br. 5/17 – Sanacija krovišta na zgradi gradske uprave  str. 10 

4. Odluka o pokretanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja 

na okoliš za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Slunja  str. 12 

          

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Radio Slunju za svibanj  2017.    str. 14 

2. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji – Karla d.o.o. za travanj 2017.  str. 15 

3. Zaključak o isplati potpore Srednjoj školi Slunj za  maturalnu večeru    str. 15 

4. Zaključak o isplati potpore voditeljici Slunjskih mažoretkinja za travanj 2017. str. 16 

5. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu CK za travanj 2017. godine  str. 16 

6. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji KŽ – Karla d.o.o. za svibanj 2017. str. 17 

7. Zaključak o isplati potpore Radio Slunju za lipanj 2017.     str. 17 

8. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunj   str. 18 

 

 

 

 

 

 

 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

4 
 

 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja 
 

I. 
IVAN BOGOVIĆ iz Slunja, Ulica knezova Blagajskih 14, bira se za predsjednika Gradskog vijeća Grada 
Slunja.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/17-01/49        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
  

____________________ 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja 
 

I. 
HRVOJE PAULIĆ iz Slunja, Ulica Plitvička 71, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja.   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/17-01/50        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
    

____________________ 
 

Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatnog odbora 

 
I. 

U Mandatni odbor biraju se: 
1. DAVOR POŽEGA, za predsjednika 
2. DRAŽEN PAULIĆ, za člana 
3. ZORAN IVŠIĆ, za člana   



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

5 
 

 
 
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 
KLASA: 013-03/17-01/47        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
  

____________________ 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 
 
 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 

1. MILENKO BOSANAC, za predsjednika 
2. IGOR PIRŠIĆ, za člana 
3. HRVOJE PAULIĆ, za člana   

 
II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/17-01/48        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
  

____________________ 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 

2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za statut i poslovnik 

 
I. 

U Odbor za statut i poslovnik biraju se: 

1. IVONA PIRŠIĆ, za predsjednicu 
2. DIANA CINDRIĆ, za članicu 
3. NIKOLINA POŽEGA, za članicu   

 
II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 

KLASA: 013-03/17-01/51        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
  
 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

6 
 

 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Odbora za proračun i financije  

 
 

I. 
U Odbor za proračun i financije biraju se: 

1. Ivanka Magdić, za predsjednicu 
2. Zdravko Pavlešić, za člana 
3. Damir Vuković, za člana   

 
II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 

KLASA: 013-03/17-01/52        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
 

____________________ 
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09. 
06/13, 15/13. i 3/15.), Gradsko vijeće Grada Slunja na konstituirajućoj  sjednici održanoj dana 07. 06. 
2017. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izboru Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja  

 

I. 
U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja biraju se: 
IVAN BOGOVIĆ, za predsjednika 
JURE KATIĆ, za zamjenika predsjednika 
MILE PECIĆ, za člana 
NIKOLA ŽIVČIĆ, za člana 
DAVOR POŽEGA, za člana 
MILENKO BOSANAC, za člana 
DAMIR VUKOVIĆ, za člana   
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 
 
KLASA: 013-03/17-01/53        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-1            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 07. 06. 2017.          Ivan Bogović 
   



                                               6/17                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    12. 06. 2017.  

 

 
GRADONAČELNIK 

 
 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 
3/15), donosim 

 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

 
Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje dopunu Plana nabave za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/17 i 3/17).  

Članak 2. 
Članak 2. mijenja se i glasi: „Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se za iste provesti odgovarajući postupak 
javne nabave su:  

Evid.broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/okvirn

og sporazuma 

Napomena  

1/17 3223 Opskrba električnom 
energijom 

1.200.000,00 1.500.000,00 Otvoreni  Okvirni sporazum  III kvartal 4 godine  

2/17 4213 Rekonstrukcija 
Mrežničke ulice  

1.150.000,00 1.437.500,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj nabavi  III kvartal  3 mjeseca  

3/17 4213 Radovi na izgradnji 
pješačke staze sa 
pješačkim mostom preko 
rijeke Korane 

1.947.000,00 2.433.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj nabavi  III kvartal  6 mjeseci  

4/17 4511 Modernizacija Ulice I 
poljski put 

848.000,00 1.060.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj nabavi III kvartal  3 mjeseca  

5/17 
 
 

Izmjena od 
18.04.2017. 

4511 Dodatna ulaganja na 
zgradi gradske uprave 
Uređenje krovišta zgrade 
gradske uprave 

1.036.000,00 
 
 

550.000,00 
 

1.295.000,00 
 
 

687.500,00 

Otvoreni Ugovor o javnoj nabavi III kvartal 
 
 
II kvartal 

3 mjeseca  
 
 
2 mjeseca 

 
 
 
Mijenja se  

6/17 4511 Radovi na rekonstrukciji 
javne rasvjete na užem 
području Grada Slunja  

880.000,00 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj nabavi III kvartal 2 mjeseca  



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

8 
 

 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a 

koji su sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi 

postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su:  

Redni broj Konto Predmet nabave Procijenjena vrijednost Planirana sredstva Napomena 

1 3221 Uredski materijal za 2018. godinu  40.000,00 50.000,00  

2 3223 Gorivo  28.000,00 35.000,00  

3 3223 Peleti  44.000,00 55.000,00  

4 3231 Poštarina 28.000,00 35.000,00  

5 3233 Usluge tiska  32.000,00 40.000,00  

6 3237 Izrada projektne dokumentacije sanacije društvenog doma u 
Nikšiću 

23.000,00 28.750,00  

7 3237 Izrada strategije razvoja Grada Slunja 49.600,00 62.000,00  

8 3237 Geodetsko katastarske usluge 105.000,00 131.250,00  

9 3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2018. godinu 88.000,00 110.000,00  

10 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

11 3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 50.000,00  

12 3296 Odvjetničke usluge  64.000,00 80.000,00  

13 343 Nabava kredita za financiranje kapitalnog projekta izgradnja 
pješačke staze s pješačkim mostom preko rijeke Korane 

125.620,00 125.620,00  

14 4213 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke ulice  46.000,00 57.500,00  

15 4213 Stručni nadzor nad izgradnjom pješačkih staza i pješačkog mosta 
preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  

16 4214 Izrada projektne dokumentacije sanacije odlagališta komunalnog 
otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  

17 4214 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve obale gradskog kupališta  176.000,00 220.000,00  
18 4214 Projektni zadatak i izrada Odluke o izmjenama i dopunama 

Prostornog plana uređenja Grada Slunja  
32.000,00 40.000,00  

19 4263 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Slunja 288.000,00 360.000,00  

20 4511 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I poljski put 33.920,00 42.400,00  

21 4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na zgradi gradske uprave  41.440,00 51.800,00  

22 4511 Stručni nadzor nad radovima na rekonstrukciji javne rasvjete na 
užem području Grada Slunja 

35.200,00 44.000,00  



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

9 
 

23 
Dopuna od 
08.03.2017. 

3237 Savjetodavno – stručne usluge pri provedbi projekta „Vodene tajne 
Slunja“ 

120.000,00 150.000,00 Dodaje se  

24                              
Dopuna od 
18.04.2017. 

3237 Izrada idejnog i izvedbenog rješenja interpretacijskih alata, klupa 
te ostale urbane opreme  

54.800,00 68.500,00 Dodaje se  

25                                   
Dopuna od 
18.04.2017. 

3237 Povijesna studija o starom gradu Slunju i arheološka istraživanja u 
Austrijskom državnom arhivu i Arhivu Republike Slovenije 

68.000,00 85.000,00 Dodaje se  

26                       
Dopuna od 
18.04.2017. 

4214 Izrada izvedbene projektne dokumentacija za postavljenje 
HOTSPOT-a 

45.000,00 56.250,00 Dodaje se  

27                          
Dopuna od 
18.04.2017. 

4511 Rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora  265.000,00 331.250,00 Dodaje se  

 

 

Članak 4. 
Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine, te će se ista objaviti na internetskim stranicama Grada Slunja.  
                     

                    

KLASA: 402-08/17-01/21               GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-4                      Jure Katić 
Slunj, 18. travnja 2017.  

 

 

 



 

6/17                                              SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    12. 06. 2017.  

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

(KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), donosim 
 
 

ODLUKU 
o odabiru izvoditelja radova na rekonstrukciji 

Ulice Vladimira Nazora 
 
 

I. 
Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 07.04.2017. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za radove na 
rekonstrukciji Ulice Vladimira Nazora na adrese 3 gospodarska subjekta, te je isti objavljen i na 
gradskim internetskim stranicama.  
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 
CESTE KARLOVAC d.d., Belajske Poljice, Poslovni park Karlovac 1/a, Općina Barilović, 47250 Duga 
Resa 
TEHNO-PROMET d.o.o., Tomašnica 89, 47280 Ozalj 
 

III. 
U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da obje ponude udovoljavaju uvjetima koje je 
naručitelj odredio u pozivu na dostavu ponude. 
 

IV. 
Prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), ponuda ponuditelja TEHNO-PROMET d.o.o., 
Tomašnica 89, 47280 Ozalj, s cijenom ponude 259.534,00 kn (bez PDV-a), odnosno 324.417,50 kn (s 
PDV-om), ocijenjena je kao najpovoljnija te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti 
ugovor o izvođenju radova na rekonstrukciji Ulice Vladimira Nazora.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada.  
 
KLASA: 360-01/17-01/05        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-5              Jure Katić 
Slunj, 19. travnja 2017. 
 

____________________ 
 
         
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 
6/13, 15/13 i 3/15) donosim,  
 

ODLUKU 
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne nabave ev.br. 5/17 

– Sanacija krovišta na zgradi gradske uprave 
 

 
I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 
grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za  
javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Sanacija krovišta na 
zgradi gradske uprave, evidencijskog broja nabave 5/17.  
                  10 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

11 
 

 
II. 

Predmet nabave je: Sanacija krovišta na zgradi gradske uprave, CPV oznake 45260000-7 – Radovi na 
krovu i drugi posebni građevinski zanatski radovi.  
Izvoditelj radova odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 
 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 550.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 
za 2017. godinu.  
 

IV. 
Arhitektonski projekt i troškovnik za radove koji su predmet nabave izradio je Ured ovlaštenog 
arhitekta Vesna Klauznicer, dipl.ing.arh., 47000 Karlovac, A. Vraniczanya 5. 
 

V. 
Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 
Renata Božičević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

Zdenka Kovačević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave  
Marija Vukošić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 
Ankica Štefanac, zamjenik ovlaštenog predstavnika 
 

VI. 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 
Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju s 
dokumentacijom za nadmetanje i ponudama („Narodne novine“ 10/12) 
Provođenje savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima i izrada izvješća o istom  
Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 
Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 
Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 
Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 dana od 
dana sklapanja ugovora 
 

VII. 
Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Viktor Smolić, voditelj Odsjeka za razvoj, upravljanje 
imovinom i imovinsko-pravne poslove.   
 

VIII. 
Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure 
Katić.  
 

IX. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

KLASA: 360-01/17-01/09        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 
Slunj, 25.05.2017. 
 
       

 

 

 

 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

12 
 

    
Na temelju članka 64. Zakona o zaštiti okoliša ( "Narodne novine" 80/13, 153/13 i 78/15), članka 29. 
stavka 2. i članka 5. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine“ 3/17)  i  članka 36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik 
Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 03/15), Gradonačelnik  Grada Slunja donosi  

 
 

ODLUKU 
O POKRETANJU POSTUPKA OCJENE O POTREBI STRATEŠKE 
PROCJENE UTJECAJA NA OKOLIŠ ZA II. IZMJENE I DOPUNE 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA SLUNJA 
 
 

Članak 1. 
Na temelju Mišljenja nadležnog upravnog tijela u županiji (KLASA:351-03/17-01/04, URBROJ:2133/1-
07-03/01-17-02 od 6. veljače 2017. godine) za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 
Slunja (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune Plana) potrebno je provesti postupak Ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja na okoliš. 

Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za 
Izmjene i dopune Plana. 
Izrada  Izmjena i dopuna Plana započela je donošenjem Odluke o izradi II. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Slunja koja je objavljena u „Službenom glasniku Grada Slunja“ br. 
05/17. 
Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Plana provodi Grad 
Slunj u suradnji s Upravnim odjelom za prostorno uređenje, građenje i zaštitu okoliša, Odsjekom za 
zaštitu prirode i okoliša Karlovačke županije. 
 

Članak 2. 
Nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana i tijelo nadležno za provođenje postupka ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja na okoliš je Jedinstveni upravni odjel Grada Slunja. 
 

Članak 3. 

Razlozi za izradu i donošenje Izmjena i dopuna plana su sljedeći: 
 potreba za usklađenjem Plana  sa Zakonom o prostornom uređenju („Narodne novine“ 153/13) i 

Prostornim planom Karlovačke županije („Glasnik Karlovačke županije“ 26/01, 33/01, 36/08, 
56/13, 7/14, 50b/14 i 6c/17) 

 usklađenje sa novom zakonskom i podzakonskom regulativom te podacima dostupnim iz 
informacijskog sustava prostornog uređenja osobito iz područja zaštite okoliša, zaštite prirode i 
drugih područja koji neposredno utječu na uređenje, korištenje i zaštitu područja te područja 
vezanih uz infrastrukturne sustave i koridore 

 usklađenje sa Strategijom prostornog uređenja Republike Hrvatske (usvojena 27. lipnja 1997., 
izmjene i dopune „Narodne novine“ 76/13) i Programom   prostornog uređenja Republike 
Hrvatske (usvojen 7. svibnja 1999., izmjene i dopune „Narodne novine“ 84/13)  

 usklađenje s razvojnim strategijama te drugim dokumentima i planovima razvoja Grada Slunja 
 mogućnost djelomične revizije prostorne organizacije i urbanističkih parametara, kao i 

mogućnost racionalizacije obveze izrade i obuhvata UPU-a 

 usklađenje s propisima i potrebama razvoja poljoprivredne i gospodarske proizvodnje te 
redefiniranje zona poslovne i gospodarske namjene (npr. gradnja sirane sa kušaonicom, 
gradnja sportsko-gospodarske hale za hranu i dresuru konja, pogona za preradu drva i sl.) 

 usklađenje s potrebama razvoja turizma i turističke ponude te redefiniranje zona turističkih 
namjena (gradnja turističkih sadržaja različitih namjena – kampovi, hoteli, turistička naselja, 
razvoj različitih grana turizma, te njihovo planiranje unutar i izvan granica građevinskog 
područja) 

 ažuriranje i usklađenja sa novim stanjem podatka o površini poljoprivrednog i šumskog 
zemljišta (osobito vezano uz širenje građevinskog područja turističke namjene u Kuzmi 
Perjasičkoj na zemljištu koje je klasificirano kao P1) 

 preispitivanje mogućnosti širenja građevinskog područja uz rijeku Koranu i Mrežnicu (kamp u 
Veljunu, turističko naselje u Kuzmi Perjasičkoj i sl.) 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

13 
 

 
 preispitivanje mogućnosti širenja i prenamjene građevinskog zemljišta uz državne i županijske 

ceste (izgradnja hotela i sirane s kušaonicom uz državnu cestu D1, izgradnja sportsko-
gospodarske hale uz županijsku cestu i sl.) 

 drugi, manji zahvati i korekcije plana prema pojedinačnim zahtjevima građana. 

 
Članak 4. 

Ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna Plana odnose se na utvrđene razloge za izradu Izmjena 
i dopuna Plana a sve s ciljem racionalnog uređenja prostora Grada Slunja redefiniranjem građevinskih 
područja, kako veličinom tako i namjenom, redefiniranjem infrastrukturnih sustava i koridora te 
sustava zaštite okoliša, kulturnih i prirodnih vrijednosti radi osiguranja daljnjeg kvalitetnog prostornog 
i gospodarskog razvoja Grada Slunja na načelima održivog razvoja. 
 

Članak 5. 
Granica obuhvata Izmjena i dopuna Plana obuhvaća sav prostor koji teritorijalno pripada Gradu Slunju 
kao jedinici lokalne samouprave. 
Izmjene i dopune Plana planirane su u tekstualnom i grafičkom dijelu. 
 

Članak 6. 
Radnje koje će se provesti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš provode 
se sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša ( "Narodne novine" 80/13, 153/13 i 78/15), Uredbe o 
strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“ 3/17) i 
odredbama posebnih propisa iz područja iz kojeg se Plan donosi  i to sljedećim redoslijedom provedbe: 

1. Grad Slunj, sukladno odredbi iz članka 29. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 
plana i programa na okoliš („Narodne novine“ 3/17) započinje postupak ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune Plana donošenjem ove Odluke. 

2. Grad je dužan pribaviti mišljenja tijela i /ili osoba određenih posebnim propisima, navedenih u 
članku 7. ove Odluke. U svrhu pribavljanja mišljenja Grad dostavlja zahtjev za davanje 
mišljenja o potrebi strateške procjene u roku od 8  dana  od dana donošenja ove Odluke. 

3. Na temelju kriterija za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja Izmjena i dopuna Plana na 
okoliš, iz priloga II. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš 
(„Narodne novine“ 3/17), tijela i/ili osobe daju mišljenje o potrebi strateške procjene te ga u 

roku od 30 dana od dana zaprimanja zahtjeva dostavljaju Gradu. 
4. Ukoliko Grad ocijeni potrebnim osigurati će dodatna pojašnjenja s tijelom i/ili  osobom koja je 

dostavila mišljenje iz točke 2. ovog članka. 
5. U okviru postupka ocjene dostaviti će se i zahtjev Ministarstvu zaštite okoliša i energetike- 

Upravi za zaštitu prirode  radi provođenja postupka prethodne ocjene prihvatljivosti za ekološku 
mrežu sukladno odredbama Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ 80/13). 

6. Prije donošenja odluke u postupku ocjene o potrebi strateške procjene , kojom Grad potvrđuje 
da za Izmjene i dopune Plana koji je u izradi „jest potrebno“ ili „nije potrebno“ provesti 
postupak strateške procjene, Grad je dužan o provedenom postupku ocjene pribaviti mišljenje 
županijskog upravnog tijela nadležnog za zaštitu okoliša (Upravni odjel za prostorno uređenje, 
građenje i zaštitu okoliša, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša Karlovačke županije) pri čemu je 
dužan dostaviti prijedlog odluke i cjelovitu dokumentaciju iz postupka ocjene. 

7. Ako se u postupku ocjene utvrdi da Izmjene i dopune Plana imaju vjerojatno značajan utjecaj 
na okoliš donosi se odluka o obvezi provedbe strateške procjene koja sadrži osobito razloge 

zbog kojih je utvrđena potreba strateške procjene sukladno kriterijima iz priloga II. Uredbe o 
strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš („Narodne novine“ 3/17). 

8. Ako se u postupku ocjene utvrdi da Izmjene i dopune Plana nemaju vjerojatno značajan utjecaj 
na okoliš donosi se odluka da nije potrebno provesti stratešku procjenu. Odluka mora sadržavati 
osnovne podatke o Planu i obrazloženje razloga zbog kojih je utvrđeno da nije potrebno provesti 
stratešku procjenu. 

9. O odluci iz točke 7. i 8. Grad informira javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i 
Uredbi o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša 
(„Narodne novine“ 64/08). 

 
 
 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

14 
 

Članak  7. 
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za Izmjene i dopune Plana prema 
ovoj Odluci sudjelovati će: 
 

1. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 80, 10000 

Zagreb 
2. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Karlovcu, 

Vranyczanijeva 6, 47000 Karlovac  
3. Ministarstvo zdravlja, Služba županijske sanitarne inspekcije, Ispostava Karlovac, 

Vranyczanijeva 6, 47000 Karlovac  
4. Hrvatske vode- VGI za mali sliv KUPA, Obala Frane  Račkog 10, 47000 Karlovac 
5. Hrvatske šume, UŠP Karlovac, Put D. Trstenjaka 1, 47000 Karlovac 
6. Karlovačka županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, građenje i zaštitu okoliša, odsjek za 

zaštitu prirode i okoliša, Križanićeva 11, 47000 Karlovac 
7. Karlovačka županija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i 

energetiku, Haulikova 14, 47000 Karlovac 
8. Karlovačka županija, Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo i turizam, Jurja Haulika 1, 

47000 Karlovac 

9. Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  na području 
Karlovačke županije, J. Križanića 30, 47000 Karlovac 

10. Zavod za javno zdravstvo Karlovačke županije, Dr. V. Mačeka 48, 47000 Karlovac 
11. Općina Cetingrad, Trg hrvatskih branitelja 2, 47222 Cetingrad 
12. Općina Vojnić, Trg S. radića 1, 47220 Vojnić 
13. Općina Krnjak, Krnjak 5, 47242  Krnjak 
14. Općina Barilović, Barilović bb, 47252 Barilović 
15. Općina Tounj, Linije3b, 47264 Tounj 
16. Općina Josipdol, Ogulinska 12, 47303 Josipdol 
17. Općina Plaški, 143. Domobranske pukovnije 5, 47304 Plaški 
18. Općina Rakovica, Rakovica 6, 47245 Rakovica. 

 
Članak 8. 

Grad Slunj dužan je informirati javnost  sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša "Narodne novine" 

80/13, 153/13 i 78/15) i Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u 
pitanjima zaštite okoliša („Narodne novine“ 64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti i 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

 
Članak 9. 

Ova Odluka stupa na danom donošenja, a objaviti će se u  „Službenom glasniku Grada Slunja“ i na 
službenoj internetskoj stranici Grada Slunja.  
 
KLASA: 350-01/17-01/33        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-04/01-17-1             Jure Katić 
Slunj,  01. lipnja  2017.   
 
  
FINANCIJSKE POTPORE 

 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16)  i članka 6. Programa dodjele potpore 
male vrijednosti Radio Slunju u 2017. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/16),  donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za 
mjesec  SVIBANJ   2017. godine u iznosu od 18.500,00 kn.  



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

15 
 

Sredstva iz stavka 1. uplatit će se na račun tvrtke Radio Slunj. 
                                                           

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora.                                                                                              
 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/94        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  02. 05. 2017. 
 

____________________ 
 
 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 
plana poslovanja za mjesec TRAVANJ (4.)  2017. godine u  iznosu od 4.376,00 kn.                                                           
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 
za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              
 

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/92        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  03. 05. 2017. 
 

____________________ 
 
         
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Srednjoj školi Slunj  odobrava se potpora u iznosu od 5.000,00  kn za organizaciju maturalne večere za 
učenike završnih razreda.    

                                                             
II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Program 1012 - školstvo, Aktivnost A100025 - Donacije Srednjoj školi Slunj – 
366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna.                                                                                                           



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

16 
 

 
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/95       GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2                      Jure Katić 
Slunj,  08. 05. 2017.  
 

____________________ 
 
  
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 
voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec TRAVANJ (.) 2017. godine. 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 
za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  
redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 
–  rashodi za usluge.  
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/113        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2              Jure Katić 

Slunj, 10. 05. 2017.  
        

____________________ 
 
 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  7.771,04 
kn za isplatu plaće za mjesec travanj  (4.)   2017. godine.   

 
II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  
– 381– tekuće donacije. 
                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/105        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  12. 05. 2017. 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

17 
 

 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 

 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 
plana poslovanja za mjesec svibanj (5.)  2017. godine u  iznosu od 4.376,00 kn.                                                           
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 
za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 
agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              
 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/111        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić  
Slunj,  05. 06. 2017. 

____________________ 
 
 

Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16)  i članka 6. Programa dodjele potpore 

male vrijednosti Radio Slunju u 2017. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/16),  donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 

I. 
Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za mjesec 
LIPANJ (6.)  2017. godine u iznosu od  18.500,00 kn.  
Iznos iz prethodnog stavka umanjuje se za 3.000,00 kn neutrošenih sredstava u  mjesecu svibnju.  Za 
isplatu potpore za ožujak  2017. godine preostaje iznos od 15.500,00 kn koji će se uplatiti na žiro račun 
tvrtke Radio Slunj d.o.o. Slunj. 
                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima  izvan javnog sektora.                                                                                                           

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-08/17-01/115        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  09. 06. 2017. 

 



6/17                                  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                                 12. 06. 2017. 

 

18 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16.) donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 
Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  7.771,04 
kn za isplatu plaće za mjesec svibanj  (5.)   2017. godine.   

 
II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 
1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  
– 381– tekuće donacije. 
                                                                                                                       

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 402-08/17-01/116        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-17-2             Jure Katić 
Slunj,  12. 06. 2017. 

 


